1323.

Jan. 21. Hamsfort: *SRD. I, 299* (= *Hvitfeld III, 311, Fol. 423*). Se 1197.

Febr. 1. »Dn. Esgeri archiepiscopi Lundensis uthgifne wettnesskrifft, det hospitalzforstandaren efterlæth hr. Gynthero alt godzet liggjandes i Sumatorp, dat. in profesto purific. Mariæ«.

[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 10. [1369

Marts 6. Tuko Blygh. Constare volo, me Strangoni Jønæsß in 200 mr. denar. novorum selendensium teneri obligatum, ratione quorum eidem omnes terras meas in Suauersleef, videl. 10 sol. [ter]rarum in censu in bool, quod dicitur Asæbool, jacentium et 3 oras terrarum in censu ibid. in ornummæ bool [jacentium?], ad voluntatem suam libere ordinandas ad placitum ante f. Martini jam prox. [venturum] inpignero, in quo placito me obligo dictas terras redemptu[rum. Si in so]lutione defecero. Strango fructus et redditus percipiat et sic annuatim, . . . usque summa fuerit persoluta. Si autem redimero, nichilominus fructus hujus anni sublevabit. Si Strango ab aliqua cogetur necessitate, ut has terras in [va]dium non valeat retinere, sibi pro tanta summa, ut ab ipso sumsi, confero potestatem inpignerandi. Sig. virr. discr. Dn. Petri Grubbæ M., Jon Grubbæ et fratris sui Petri Grubbæ, AA., Petrique Cristiarni civis Nestuediensis cum sig. meo. Datum dnica. medie quadragesime.

Perg. [med 5 Segl]. (AM. XX, 17.) LDipl. [1370

Marts 19. *Reg. 1925**. Perg. med Henrik Alverstorps Segl. Slesvig Johannes Kl. Arkiv. *Hasse III, 280*. [1371

Apr. 3. Anna quondam uxor Johannis civis Roskildensis. Constatere volo, quod filio meo Wilielmo dicto Paa confero potestatem scotandi omnia bona mea^a immobilia in Thruelsthorp Johanni Martenß. Sig. Dn. Nicholai Stømbo canonici Roskildensis, vices Dn. decani ibid. gerentis, cum sig. meo. Datum Roskildis dnica. quasi-modogeniti.

Perg. [med 2 Segl]. (AM. LVI, 6.) LDipl. [1372

a) Herefter en Rasur (mobilia et?).

Apr. 30. Bondo sacerdos canonicus ecclesie Roskildensis, advocatus regis in Feonia. Notum facio, quod viro discr. Dn. Ebboni concanonico meo concedo facultatem scotandi bona omnia, que habeo in opido Kyndælæsæ in par. Hwilinggæ, que a Jacobo dicto Spykædynæ emi pro certo pretio et per triennium et amplius possedi, DDn. concanoniceis meis, ut meum in perpetuum in ecclesia Roskildensi faciant anniversarium juxta conventionem inter nos confectam, prout patet in literis eorundem, ac eosdem in corporalem possessionem bonorum mittendi. Sig. meum. Datum Roskildis in vig. Philippi et Jacobi.

Perg. [med 1 Segl]. Roskilde Kapitels Arkiv (AM. XX, 16). LDipl. [1373

Maj 1. C. rex. Notum facimus, quod die Philippi et Jacobi Roskildis in placito nostro justitiario Henricus filius Henrici dicti Winnan quondam civis Roskildis in se suscepit omnes actiones a Dn. Petro F[ro]donis canonico Roskildensi, qui eidem competebant contra Dn. abbatissam et conventum sanctimonialium b. virginis in Roskildis, super meliorationibus 2 molendinorum ad aquam sitorum, juxta Swauerslef versus austrum, que jam deteriora sunt, quam fuerunt tempore, quo dicte domine ea de Dn. Petro habuerunt, idemque Henricus in eodem placito nostro predictum Dn. P. ab impetitione sua pro dictis molendinis et causis usque in hunc diem dimisit quitum. Sig. nostrum. Datum etc., teste Paulo dyacono, nostro nomine placitante.

Perg. med [1 Segl og] Kancellipaaskrift. Roskilde Frue Kl. Arkiv (AM. Suppl. I, 18). LDipl. [1374

Maj 18. Hermannus comes de Glikæn. Recognoscimus, nos a Dn. priore et fratribus domus b. Johannis in Andwortschogh 100 mr. argenti percepisse [sub] pondere coloniensi fer. 4. pentecostes, sicut nobis promiserunt^a, ut in eorum literis super hoc continetur. Sig. nostrum. Datum Andwortschogh etc.

[Orig. Antvorskov Kl. Arkiv; ÆA. IV, 140.] Afskr. mærket: J. Rw. [3: Rosvinge]: LDipl. [1375

a) Afskr.: promiserunt.

Maj 21. *Reg. 1926**. Perg. med 22 tyske Fyrsters og meklenburgske Adelsmænds Segl; fattes 1., 2. og 6. Kongens Arkiv (RA. Meklenburg 6). *Hvitfeld III, 304, Fol. 421; Meklenb. UB. VII, 114.* Dansk Udtog: *Kr. Pedersen, Danske Skr. V, 457.* [1376]

Maj 26. *Reg. *1337.* [Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 61. *Dipl. Svec. III, 599.* Udtog af *M. Matthiæ, Episc. Lund. 119* med urigtig Datum: mense Junio (= *Hvitfeld, Bispekrøn. Bl. Sij, Fol. 70.*) [1377]

Juni 11. *Reg. 1929.* [Orig. Ribe Kapitels Arkiv.] *Terpæger 93.* [1378]

Juni 17. *Reg. 1930.* Perg. [med 3 Segl]. (RA. Reg. 69, Fasc. 21 a, 21.) *Suhm XII, 352.* [1379]

Juni. *M. Matthiæ, Episc. Lund. 119* (= *Hvitfeld, Bispekrøn. Bl. Sij, Fol. 70.*) Se 1377.

Juli 9. Petrus Jønsß cellerarius Lundensis, Petrus de Hornburgh, Ascerus de Hwiruingh, "sacerdotes", Ascerus Symonß, Nicholas Wibierugh, Henricus Huglughß, Paulus Jønsß, Lagho Joonß, Gøto Thorthß, "Jacobus Kallyß", Thomas Iwarß. Noverint universi, quod "in" profesto Kanuti regis, videl. sabbato, in placito Nyum H. vidimus, quod Johannes [Gødrughß] Dn. Nicholao Brok seniori omnia bona sua in par. Hornburgh vendidit et scotavit "tali conditione, quod" idem N. bona ab impignoratione heredum Dn. Johannis Stauærscogh redimeret, quia predictus J. [G.] ea Johanni S. pro 60 mr. denar. impignoravit, prout "testimonium" 7 fidedignorum in eodem placito audivimus, quod prefata bona fuerunt impignorata tali modo, quod J. G. ea in vig. pentecostes redimere deberet, et Dn. Johannes redditus "bonorum levaret", donec redempta fuerint. Sig. nostra. "Datum" etc.